f. 4v Indictione secunda mense ianuarii die primo.
In presentia mei notarii et testium etc. domina Iacoba uxor olim Iohannis Contis de Lonbardis de regione
Sancti Eustachii, que domina Iacoba primo renumptiavit auxilio Velleiani senatus etc. suo proprio nomine
pro medietate nec non ut executris testamenti et ultime voluntatis quondam domine Rose uxoris olim
Iannoccari, et venerabilis vir dominus Christofanus archipresbiter ecclesie Sancti Eustachii, coexecutor una
cum ipsa dicti testamenti dicte domine Rose, ut de ipsa executoria et testamento patet manu presbiteri
Iohannis rectoris ecclesie Sancti Plantaleonis(a) publici notarii, a me notario viso et lecto, executorio nomine
quo supra, cum consensu voluntate decreto et auctoritate reverendi in Christo Patris et domini domini
Stephani Paloscii Dei gratia episcopi Tudertini domini nostri pape in alme Urbe suisque suburbis et districtu

f. 5r in spiritualibus vicarii generalis, presentis, et suum et dictum sui officii consensum decretum et auctoritatem
prestantem et interponentem, hac die presente, eorum et cuiuslibet ipsorum pro se et quo supra nomine, bonis
propriis et spontaneis voluntatibus vendiderunt et venditionis titulo dederunt cesserunt et concesserunt
Francischo Martini olim de Urbeveteri ortulano nunc de Urbe de regione Pinee, presenti recipienti ac
legitime stipulanti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, iure proprietatis vicinantie seu
terratici magnificorum virorum dominorum Comitum palatini de Ursinis semper salvo, ad habendum
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tenendum possidendum alteri vendendum donandum alienandum et de eis faciendum quicquid sibi, suis
heredibus et sucessoribus perpetuo placuerit, vendiderunt etiam dicte venditrices(b) dicto emptori, presenti et
recipienti ac legitime stipulanti ut supra, omnia iura etc. eis et cuiuslibet ipsorum,

f. 5v tam proprio nomine quam nominibus quibus supra in domo infrascripta iuribus et pertinentiis suis, videlicet
unam domum dicte domine Iacobe et dicte olim domine Sante terrineam, solaratam et tabulatam cum
omnibus suis usibus utilitatibus pertinentiis et adiacentiis universis(c) cum introytibus et exitibus suis, que
posita est in regione Pinee in contrada Sancta Marie supra Minerbam, inter hos fines, ab uno latere est turris
Iordanescha, ab alio latere tenet Petrutius calsectarius, ante est platea Minerbe sive via publica vel si qui etc.
et per presbiterum Nicolaum(d) rectorem ecclesie Sancti Stephani de Pinea, presentem et recipientem, quem
dicti venditores, pro se et quo supra nomine, suum procuratorem constituerunt ad investiendum ipsum
emptorem de dicta domo investiri voluerunt et mandaverunt et donec fuerit dictus emptor investitus et in
corporalem et vacuam possessionem